様式第２８号の２（第３０条関係）
	公共下水道制限行為変更申請書
年　　月　　日
　江田島市長　様
申請者　住　所
氏　名
電話番号
　次のとおり制限行為の変更に係る許可を受けたいので，関係図書を添えて申請します。

	行為場所

	許可日・番号
	　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

	物件の名称
及び構造

	工事施工者
	所在地　　　　　　　　　　　電話番号
名称
代表者氏名

	変更理由

	変更事項
	変更前
	変更後

	注　変更前，変更後の図面を添付すること。

	※　上記の申請について，次のとおり決定する。

	主務課長
	課長補佐
	係長
	課員
	合議

	起案
	年　　月　　日
	公印押
印承認
	起案者
	職名

	決裁
	年　　月　　日

	氏名
㊞

	施行
	年　　月　　日

	決定区分
	1　許可　　2　不許可
	変更許可番号
	第　　　号

	決定理由

	指示事項

※印欄には，記入しないでください。